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
amoureux des bons produits du terroir nous livre son 
ressenti en cette période compliquée. Propriétaire de 7 
brasseries-bistros, fondateur de l’enseigne La Cantine du 
Troquet, il est passionné par la cuisine simple et conviviale. 
Optimiste de nature, il nous dévoile ses bonnes recettes 
pour les fêtes de fi n d’année. Interview.

« Les moments diffi  ciles 
rendent encore plus fort »

INTERVIEW

Ravioles de betterave 
anguille fumée au Raifort

RAVIOLES  DE BETTERAVE
2 pièces de betterave -160 g d’anguille fumée  
80 gr de raifort -  ½ botte de ciboulette 
1 échalote 

PURÉE  DE BETTERAVE
3 pièces de betterave cuite - 2 échalotes 
100 gr de crème - 50 gr de vinaigre de
 framboise - Sel, poivre

CRÈME DE RAIFORT
30 gr de Raifort - 50 gr de crème - Sel, poivre

Cuisson 15 minPréparation 45 min

• Pour les ravioles de betterave, tailler à 
la mandoline des lamelles de betteraves 
cuites. Emporte piècer les lamelles, tailler 
l’anguille fumée en petits dés et y ajouter 
le Raifort, la ciboulette et l’échalote 
ciselés.

• Garnir les ravioles avec cet appareil.
• Émincer les échalotes, les faire suer dans 

une casserole. Tailler les betteraves en pe-
tits dés puis ajouter aux échalotes. Cuire 
5 min en remuant puis crémer.  Cuire 5 
min de nouveau puis mixer le tout avec le 
vinaigre de framboise, assaisonner. Passer 
la purée  au chinois étamine. 

 Monter la crème liquide,
 la mélanger avec 
 le raifort,
 assaisonner 
 et dresser le 
 tout harmo-
 nieusement.

Propos recueillis par Nathalie Duny le 30/10/20
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ARMENTIERES
75 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - En résidence sécurisée, 
4ème étage avec asc - Env 43 m2  pour cet 
appartement en bon état général, double séjour 
plus coin nuit indépendant, petite cuisine et 
salle de bain aménagées, wc séparé, cellier 
- Chauffage central au gaz de ville individuel, 
cave et parking privatif - Idéal premier achat ou 
investissement Réf 12980/66

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,56 % charge acquéreur
POUR PLACEMENT: VENDU LOUE appt DE TYPE 
2 d'env 38m2  av BALCON, cave et place de pkg 
situé au 1er étage ds résidence sécurisée av asc: 
wc, séj lumineux coin cuis, baie coulissante donnant 
balcon, 1 ch. Chauf électrique, cumulus, pvc souple 
au sol. Loué 430 €+ 50 € de charges. bail juin 2016. 
Copropriété de 3 lots.  Réf 13078/1831 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 151 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - SPÉCIAL INVESTISSEUR 
- Appartement de TYPE 4 avec garage de 
98m2  env. En très bon état. Loyer: 504,90 €/
mois dans petite copropriété avec ascenseur 
Chauffage central gaz individuel Copropriété 
de 17 lots, 2280 € de charges annuelles.  
Réf H4998 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ARMENTIERES� 158 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 600 €  
soit 5,73 % charge acquéreur
Exclusivité. Secteur Rue Jules Lebleu, proche de 
ttes commodités. Au Coeur jolie résidence sécu-
risée avec asc, bel appt Type 3 situé au 2ème 
étage, 67,34 m2 : salon/séj, cuis meublée, balcon 
avec vue agréable, 2 ch, sdb. Gge, cave. Faibles 
charges de copropriété. Situé non loin établisse-
ments scolaires et  Gare. Réf 12992/551 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement de TYPE 3 de 
72m2  env. avec garage et cave dans petite 
copropriété avec ascenseur - Chauffage cen-
tral gaz de ville individuel - PVC double vitrage 
- Prévoir petit rafraîchissement Copropriété 
de 17 lots, 160 € de charges annuelles.  
Réf H5000 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 232 500 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel appartement de 127 m2  
avec balcon, gge, parking et cave: Hall d'entrée, 
Salon/Séjour 44 m2 , cuisine, Salle de bains, 2 
chambres (poss 3), buanderie, wc Chauffage 
éléctrique Menuiserie Alu double vitrage. Appt à 
rafraîchir. Résidence plein sud. Garage Parking 
Cave. Copropriété de 110 lots.  Réf 357

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

BAILLEUL� 229 600 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 600 €  
soit 4,36 % charge acquéreur
Résidence ''les Jardins du Peintre'', 2e étage 
avec asc. A 2 pas Grand Place et de ses commo-
dités. Bel appart type 3 compr hall d'entrée, salon 
séjour avec bow window, cuisine aménagée et 
équipée, sdb avec vasque et douche, WC, 2 
belles ch. Garage 1 voit. Copropriété de 83 lots, 
1480 € de charges annuelles.  Réf C601 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 134 500 € 
128 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 5,08 % charge acquéreur
Secteur Rue de Merville, dans résidence sécu-
risée avec ascenseur, bel APPARTEMENT 
T3 au 1er étage, de 60,52 m2  avec balcon 
et garage. rens étude Copropriété de 2 lots, 
1600 € de charges annuelles.  Réf 13078/1827

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 233 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 3,56 % 
charge acquéreur
Appt de type 4 offrant 107 m2  hab dans une rési-
dence sécurisée avec asc, loggia, pkg et gge. 
Actuellement 2 ch (poss 3), spacieux séj traver-
sant, cuis non équipée, salle d' eau, cellier. Appt 
lumineux, proche de toutes commodités Prévoir 
quelques travaux. Copropriété de 50 lots, 2000 € 
de charges annuelles.  Réf H5979 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 74 500 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 500 €  
soit 6,43 % charge acquéreur
Idéal investisseur, appartement type T2 (1 
chambre) de 35 m2 , en très bon état général 
environ vendu LOUÉ  (loyer 410  €) Proche 
gare et toutes commodités. Copropriété de 20 
lots, 1490 € de charges annuelles.  Réf H6188 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 134 500 € 
128 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 5,08 % charge acquéreur
Secteur Rue de Merville, dans résidence sécu-
risée avec ascenseur, bel APPARTEMENT 
T3 au 1er étage, de 60,52 m2  avec balcon 
et garage. rens étude Copropriété de 2 lots, 
1600 € de charges annuelles.  Réf 13078/1810

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans résidence sécurisée 
avec ascenseur : Bel appartement à moderni-
ser d'env 127 m2  avec balcon, cave, parking et 
garage offrant hall, deux chambres, salon-sam 
env 40m2 , cuisine (non équipée), sdb, wc, cellier. 
RENS ETUDE Copropriété de 4 lots, 1676 € de 
charges annuelles.  Réf 13078/1808 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

APPARTEMENTS
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HAZEBROUCK� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans résidence sécurisée 
avec ascenseur : Bel appartement à moderni-
ser d'env 127 m2  avec balcon, cave, parking et 
garage offrant hall, deux chambres, salon-sam 
env 40m2 , cuisine (non équipée), sdb, wc, cellier. 
RENS ETUDE Copropriété de 4 lots, 1676 € de 
charges annuelles.  Réf 13078/1724 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

BAILLEUL� 178 284 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 9 284 €  
soit 5,49 % charge acquéreur
Exclusivité. Secteur: Le Seau. Coquette maison entiè-
rement rénovée. Rdc: espace salon/séj ouvert sur 
cuis équipée, sdb. 1er étage: ch parentale av dress. 
Splendide dress de 9 m2  assurant la jonction avec le 
niveau sup. Combles: 2e ch, espace suppl qui sera 
parfait pour votre bambin ou pour y accueillir votre 
futur bureau. Pergola, atelier. Réf 12992/556 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

ARMBOUTS CAPPEL� 250 200 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 200 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
MAISON INDIVIDUELLE DE PPIED BATIE 
SUR TERRAIN DE 378m2 : entrée, salon séj 
(27m2 ), cuis aménagée équipée, véranda, 
3 ch, sdb, wc. gd gge. Jardin clos, portail. 
Equipements: chauf central gaz de ville, dble 
vitrage PVC et bois, persiennes électriques, 
tout à l'égout. Etat d'entretien: BE général. 
SECTEUR CALME Réf H220061 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL� 293 280 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 280 €  
soit 4,74 % charge acquéreur
En exclusivité. Située sur un Hameau prisé de 
Bailleul. Jolie constr individuelle, 145 m2  hab 
sur 2 niveaux érigée sur 1 013 m2 . Rdc: hall 
d'entrée, salon/séj, cuis équipée, bureau. 1er 
étage: 4 ch, sdb. Superbe jardin arboré, sans 
vis à vis. Gge. DPE vierge. Réf 12992/554

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

ARNEKE� 193 550 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 550 €  
soit 4,62 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Maison semi ind batie sur 
361m2 : Sal séj av chem, cuis A/E, véranda, cellier 
buand. 1er ét: 3 ch, sdb. 2e ét: grenier, 1 ch. CC 
fuel, chem av insert, pompe chaleur pour véranda, 
fenêtres pvc dble vitrage, tt à l'égout raccordé. Gge 
av porte auto, pkg 2 voit. Jardin clos, terrasse bois, 
chalet jardin. Travaux récents. Réf H220054 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BAVINCHOVE� 136 900 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 900 €  
soit 5,31 % charge acquéreur
Longere semi-ind av jardin et dépend, batie sur 
terrain 416 m2  : Séj, cuis, 2 ch, petite pièce, sdb, 
grenier aménageable env 60 m2 . Dépend av 
garage 2 voitures, atelier. Convecteur charbon, 
cumulus, fenêtres double vitrage bois. Tout à 
l'égout. Maison à conforter avec poss d'aména-
gement du grenier. A 5 mn gare sncf Réf H120055

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ARNEKE� 245 000 € 
237 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
 soit 3,38 % charge acquéreur
MAISON INDIVIDUELLE NEUVE BATIE SUR 
TERRAIN 350m2 : salon séj ouvert sur la cuis, 
wc. A l'étage: 3 ch, sdb. CC gaz de ville, dble 
vitrage. Gge, jardin clôturé, terrasse. Etat d'entre-
tien: constr qualité. Travaux de finition à prévoir 
(équipements de la cuis, peinture, revêtement de 
sol à l'étage,..) FRAIS REDUITS Réf H219039

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BERTHEN� 250 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
MONT DES CATS - Maison semi individuelle 
sur parcelle 474 m2  Charmante maison com-
prenant : Hall d'entrée, Séjour cheminée feu 
de bois, cuisine équipée, Salon, Bureau, Sdb 
avec douche et wc 1er étage : 3 ch Dépend 
Jardin exposée plein sud Chauffage central 
fioul Menuiseries Bois simple vitrage - Réf 434

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MAISONS

http://www.maisonsdenflandre.com
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BOESCHEPE
156 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue de la Gare - Exclusivité - Charmante 
flamande individuelle érigée sur 275 m2  de 
parcelle - Surface habitable d'environ 115 m2  
- Prévoir travaux Réf 12980/82

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BERTHEN� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
 soit 4 % charge acquéreur
Au coeur du Mont des Cats, maison semi indi-
viduelle érigée sur environ 470 m2  de parcelle 
- 125 m2  de surface habitable, belle pièce de 
vie, 3 chambres à l'étage - Jardin agréable 
sur l'avant de la maison, exposé plein sud - 
Travaux à prévoir, beau potentiel - Pour amou-
reux du site ! DPE vierge. Réf 12980/94

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BUYSSCHEURE� 176 040 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 8 040 €  
soit 4,79 % charge acquéreur
Maison avec dépendance et terrain sur 720m2  
comprenant : entrée, salon, séjour, cuisine, petite 
cave, véranda avec salle de bains et wc, chambre. 
A l'étage : 1 gde ch et vaste grenier aménageable. 
ancienne étable flamande, toiture en bon état. 
Maison à conforter, beaucoup de cachet et poten-
tiel très intéressant. Réf H220003 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Maison indiv érigée sur 658 m2 , 
compr: Couloir d'entrée, salon sàm sur parquet 
bois av 2 cheminées, cuis av chem, bureau av 
chem, wc. Etage, sur plancher bois : Palier, 3 
ch, sdb. Le grenier aménageable. Cave voûtée 
comp de 4 parties. Gd gge avec un grenier au-
dessus. bât annexe(ancienne brasserie). Jardin 
clos, cour. DPE vierge. Réf E59CA27

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

EECKE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
MAISON INDIVIDUELLE BATIE SUR 
TERRAIN 541 m2  avec gge, JARDIN ET 
DEPEND: salon/sàm, cuis/séj, véranda, cave, 
ch, cellier, wc, sdb, atelier et à l'étage palier, 
3 ch. Fenêtres bois simple vitrage et pvc dble 
vitrage. Etat d'entretien: à rénover et à conforter. 
IDEAL 1ère ACQUISITION, EN CAMPAGNE, A 
5 MN DE  A 25. Réf H120063 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BEUVRAGES� 138 000 € 
137 500 € + honoraires de négociation : 500 € 
 soit 0,36 % charge acquéreur
Projet accession VEFA TVA 5.5 % Secteur résiden-
tiel et sécurisé proche place du 11 Novembre et de 
ttes commodités. Superbe maison semi individuelle 
bâtie sur 250 m2 : espace salon/séj lumineux ouvert 
sur cuis. 1er étage: 3 ch, sdb. Gge. Agréable jardin 
TAE. Livraison fin 2021 et courant 2022. Frais de 
notaire réduits. DPE exempté. Réf 12992/550

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

CASSEL� 138 250 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 8 250 €  
soit 6,35 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison mitoyenne très 
agréable et très bien entretenue, érigée sur 
73 m2 , comprenant : hall d'entrée, salon - 
salle à manger, cuisine agencée ouverte, 3 
chambres, bureau, sdb, sd'e, wc. Petite cour. 
DPE vierge. Réf E59CA01B

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CASSEL� 281 100 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 100 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
MAISON INDIVIDUELLE BATIE SUR TERRAIN 
1819 m2 : cuis A/E, séj avec insert donnant sur 
la terrasse, vestibule avec wc, une ch, sdb et 
à l'étage une ch. Chauf électrique, cumulus, 
adoucisseur d'eau. Fenêtres bois dble vitrage. 
Etat d'entretien: BE général. AU CALME EN 
CAMPAGNE SUR LE MONT BIEN EXPOSEE 
UN VRAI COUP DE COEUR. Réf H120059

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

ERQUINGHEM LYS� 149 276 € 
141 000 € + honoraires de négociation : 8 276 €  
soit 5,87 % charge acquéreur
Exclusivité. Secteur prisé. Elégante maison des 
années 1930 sur une surf cadastrale de 151 m2 . Rdc: 
espace salon/séj, espace cuis, sdb. 1er étage: 2 ch, 
grenier de 25 m2  à aménager. Terrasse, dépend en 
dur de + 24 m2 . Un passage sur l'arr permet l'accès à 
cette dépendance et un acquéreur peut y envisager 
un futur garage. DPE vierge. Réf 12992/558

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

BLARINGHEM� 363 750 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 750 €  
soit 3,93 % charge acquéreur
Très jolie maison indiv semi ppied, construite 
en 1974, érigée sur 1181 m2  : hall d'entrée, 
salon, sam cuisine A/E, cellier, 6 ch, dressing, 
2 sdb, 2 wc . Ssol complet (dble garage carrelé 
av portes sectionnelles motorisées, buanderie, 
stockage). Jardin clos, arboré, terrasse et accès 
bitumé, portail motorisé. Réf E59BL203 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CASSEL� 146 170 € 
139 000 € + honoraires de négociation : 7 170 €  
soit 5,16 % charge acquéreur
Maison mitoyenne av garage, jardin et dépendces, 
compr couloir d'entrée, cave, sàm, cuisine aména-
gée, sdb, véranda, étage: 3 ch. Cuisinière charbon, 
poêle à bois et chauffage électr. Citerne d'eau, Tt à 
l'égout raccordé. BE général, à conforter. Proximité 
du centre ville, bonne expo, beau potentiel d'agran-
dissement Réf H120001 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL
650 000 € (honoraires charge vendeur)
A deux pas du centre, sur environ deux hec-
tares 35 ares de parcelle vallonnée, grande 
maison de maître de la fin du XIX siècle 
(environ 550 m2  habitables) entièrement 
excavée, ainsi que sa maison de conciergerie 
- L'ensemble à réhabiliter offre de nombreuses 
possibilités - Renseignements en l'étude avant 
tout rendez-vous Réf 12980/06

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESTAIRES� 292 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Belle maison individuelle d'environ 115 m2  hab. 
La maison comprend : un hall d'entrée, salon/
salle à manger, une cuisine équipée. L'étage 
comprend 3 ch, une salle de bains. Jardin clos 
et garage avec espace buanderie. CALME ET 
EN LOTISSEMENT Réf D2134 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

CASSEL� 188 400 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 400 €  
soit 4,67 % charge acquéreur
CENTRE - MAISON DE 200m2  hab ET 
JARDIN BATIE SUR 273m2 : salon, séj, 
bureau, cuis + pce, sdb, dépend. Au 1er étage: 
4 ch dont 1 avec lavabo. Au 2ème étage: gre-
nier aménagé: 1 ch. Chauf central au fuel, 
dble vitrage, cheminées. Cour terrasse. Gge, 
cave. Etat d'entretien: maison à conforter. 
POTENTIEL INTERESSANT. Réf H220050

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

EECKE
146 000 € (honoraires charge vendeur)
COEUR DE VILLAGE - EXCLUSIVITE- 
Maison mitoyenne, surface habitable d'environ 
100 m2  - Rdc : salon, sam, cuisine, véranda, 
salle d'eau et WC indépendant - 1er étage : 
2 chambres et un bureau - Chauffage central 
au gaz, tout à l'égout - Jardin bien exposé et 
garage (non attenant, à 2 minutes à pieds) 
Prévoir quelques travaux. Réf 12980/15 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

GODEWAERSVELDE� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,56 % charge acquéreur
VENDUE LOUEE (550 € / mois) , agréable 
maison de ville (64m2  sh) mitoyenne avec 
jardin (123 m2  cadastre) offrant : entrée par 
salon-sam, cuis, sdd, wc, terrasse. Etage : 
palier, chambre. Réf 13078/1753

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr
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GODEWAERSVELDE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
SITUÉE AU CENTRE DU VILLAGE PETITE 
MAISON MITOYENNE AVEC COUR Compr: 
couloir d'entrée, salon, séjour, cuis, sdb wc. 
1er étage : 2 ch, bureau. Au 2e étage: 1 ch. 
Équipements : chauff central gaz de ville. Petite 
dépend, petite cour. Travaux de confort à pré-
voir et électricité. IDEAL 1ère ACQUISITION 
OU INVESTISSEUR Réf H220026

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 300 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,45 % charge acquéreur
Une belle propriété de type semi plain pied sur 
environ 2400m2  comprenant un hall d'entrée, 
un salon/séjour avec un poêle à bois, une cui-
sine équipée, 3 ch et une sdb au rdc, à l'étage 
3 pièces - du volume environ 160 m2  de sur-
face habitable- double garage - beau jardin 
arboré PROXIMITE CENTRE Réf C570 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 121 000 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5,22 % charge acquéreur
Secteur rue de Merville. VENDUE LOUEE, 
Maison de ville mitoyenne (tb entretenue) avec 
jardin offrant sàm, salon, cuis, sdb, cour couverte, 
jardin clos. 1er étage: 2 ch, 1 bur. 2ème étage: 1 
ch + grenier. Tout à l'égout, convecteur, fenêtre 
pvc (certaines bois d'origine). Loyer 600 € / mois + 
charges. DPE EN COURS. Réf 13078/1851

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
640 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité Au Mont des Cats, unique propriété 
implantée sur env 3 ha de pâture libre d'occupa-
tion avec vue dégagée sur près de 180 degrés. 
L'hab à conforter développe env 220 m2  hab. 
La dépend (120 m2  utiles sur 2 nivx) peut faire 
l'objet d'un chgt de destination en une hab 
indép (idéal gîte, maison d'amis ou de parents). 
RARISSIME ! DPE exempté. Réf 12981/16

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 65 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 8,33 % charge acquéreur
Maison de ville à rénover sur 150 m2  environ 
: Rez-de-chaussée : Entrée, salon, salle à 
manger, cuisine, cour couverte, wc 1er étage : 
une chambre et deux petites pièces (possibilité 
chambre) Grenier aménageable Dépendance 
Jardin Chauffage convecteur fioul 2 fenêtres 
en PVC double vitrage. Réf 368

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4,62 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 1930, 106m2  hab, 
compr: Hall d'entrée, salon, séj avec chem, cuis, 
sdb, wc. Etage:  2 ch, grenier aménageable(3 eme 
ch) Terrasse et jardin. Terrain 294 m2 . Cave pour 
d'avantage de rangts. Etablissements scolaires 
dans commune. N'hésitez pas à nous contacter 
pour plus de renseignements. Réf H6121

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HARDIFORT� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 €  
soit 6 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE 77 m2  hab AVEC 
COUR ET DEPEND compr : salon/séj, une 
ch sur voute, bureau, cuis, sdb, wc, cave et 
à l'étage palier, 3 ptes pces. Equipements 
: poêle à bois, chauf électrique, cumulus. 
Lavabo, douche. Etat d'entretien: bon état. AU 
CENTRE VILLAGE IDEAL invest LOCATIF 
OU 1ère ACQUISITION Réf H120052

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 70 000 € 
66 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 6,06 % charge acquéreur
Maison avec petit jardinet, à rénover en tota-
lité. Possibilité 2 chambres. Tout a l'égout 
ok. ENVIRON 85m2  habitables. PRÉVOIR 
TRAVAUX. Réf H1055B 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 184 375 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 375 €  
soit 5,36 % charge acquéreur
Maison ville, prox centre, sur 233 m2 , compr 
: couloir av vestiaire, salon, sam avec cfbi, 
cuisine A/E en chêne, 3 ch, bureau, sdb, cel-
lier-buanderie, wc (tout à l'égout), cave saine. 
Grenier aménagé (une ch) grenier isolé. Jardin 
av terrasse. Garage 2 voitures à 50 mètres av 
porte sectionnelle motorisée. Réf E59HA34

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HARDIFORT
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immobilier comprenant une habita-
tion en bon état général développant environ 
170 m2  habitables et un hangar de près de 
400 m2  (changement de destination possible) 
- Le tout sur 1340 m2  de parcelle - L'ensemble 
est en zone constructible (UB) du PLUi - Idéal 
artisan ou investisseur Réf 12981/17 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 89 000 € 
84 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,95 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE: 15 mn d'Hazebrouck / THIENNES: 
En centre village, maison flamande à rénover, semi 
individuelle av jardin clos sur parcelle 249m2  : salon 
(chem), bureau, cave, sàm (chem), Espace repas, 
cuis. Etage: Bel espace à aménager. Dépend avec 
wc, jardin clos. PREVOIR TRAVAUX. DPE EN 
COURS. Réf 13078/1830

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 193 550 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 550 €  
soit 4,62 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE ET JARDIN BATIE SUR 
TERRAIN 547m2 . Ssol: gge, coin atelier, buand, 
cave, wc. 1er étage: salon séj, cuis aménagée, 
véranda. 2ème étage: sdb, wc, dressing, 2 ch. 
3ème étage: bur, 2 ptes ch. Chauf électrique + 
poêle à bois, menuiseries PVC dble vitrage. En 
BE général. PROCHE TTES COMMODITES, 
COMMERCES. Réf H220065 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

http://www.delta.fm
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HAZEBROUCK� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - COUP DE COEUR Maison 
T5 de 141 m2  rénovée av goût et av maté-
riaux qualités, compr: 4 ch, open space de 
66 m2  compr: cuis ouverte, salon, séj, sdb. 
Chauf gaz. Terrain 286 m2 . Etablissements 
scolaires(maternelle, lycée) à proximité. 30 
min de Lille, Gare. Réf H6064 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 198 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,21 % charge acquéreur
Beaucoup de potentiel, pour ce charmant 
corps de ferme à rénover, érigé sur une par-
celle d'env 1060m2  , composé d'une habita-
tion env 14m de façade (séjour, sam, cuis, 
chambre..en rdc et vaste grenier aména-
geable), anciennes étables, hangar env 90m2 . 
Rens étude Réf 13078/1793

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 213 500 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison semi individuelle rénovée avec garage 
et jardin : Rez-de-chaussée : Hall d'entrée, 
salon/séjour, cuisine ouverte sur séjour, Salle 
de bains avec baignoire, cavette sous esca-
lier, wc 1er étage : 3 chambres, salle d'eau 
avec douche Grenier aménageable Garage 
Terrasse Jardin Chauffage central gaz. Réf 367

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK
239 200 € (honoraires charge vendeur)
Maison récente, semi individuelle érigée sur 
286 m2  de parcelle - Surface habitable d'envi-
ron 80 m2  - Au rez-de-chaussée : buanderie, 
cuisine équipée et living de 30 m2  - A l'étage : 3 
chambres et salle de bains - Chauffage central 
au gaz, jardin et garage. Réf 12980/3 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HOUTKERQUE
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Flamande d'une surface habitable de 45 m2 
, à restaurer dans son ensemble - Parcelle 
de 277 m2 , jardin sur l'avant exposé Sud. 
Réf 12981/25

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 202 000 € 
194 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,12 % charge acquéreur
Sur env 271m2 , jolie maison sur sous sol 
(garage 2 voitures) avec jardin, offrant 
hall, salon-sam ouvert sur cuisine équipée, 
séjour en véranda, sdd. Etage: 3 chambres 
+ dressing. Sous sol complet. Rens étude 
Réf 13078/1738 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 214 000 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,39 % charge acquéreur
Secteur du rocher, en impasse, vaste maison 
mitoyenne avec jardin et gge, offrant: hall d'entrée, 
wc, escalier apparent, gd espace salon, Sam, très 
lumineux, ouvert sur cuis aménagée, baie coulis-
sante sur la terrasse gge 1 voit. ETAGE: 4 ch, sdb. 
Tout à l'égout, chauf central gaz de ville, fenêtres dble 
vitrage + persiennes élect. Réf 13078/1805 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42
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
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison des années 50 avec triple garage et 
grand atelier. Réf C618 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr
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MERVILLE� 156 470 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 7 470 €  
soit 5,01 % charge acquéreur
Gd Place, face Hotel ville, Bel immeuble usage com-
merce/hab compr: Rdc: Local commercial rénové av 
access pmr: sas commercial ext sécurisé, 1 gde pce 
commercial, bureau central, gde réserve. Etages: Gd 
appt duplex 95 m2  env compr: Salon séj, cuis, sdb, 
3 ch. Rdc commercial en parfait état, prévoir travaux 
d'aménagement pour logt DPE vierge. Réf C607

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

METEREN
197 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur 294 m2  de parcelle, maison 
mitoyenne d'une surface hab d'env 100 m2 . 
Au rdc: entrée, séj de 25 m2 , cuis, véranda, 
bureau et wc. A l'étage: 3 ch et sdb. Jardin, gge 
et place de pkg, chauf central au gaz, tout à 
l'égout raccordable (non raccordé). BE géné-
ral. Réf 12981/19

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

NOORDPEENE� 196 640 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 8 640 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison indiv plain pied batie s/terrain 1040m2  
compr: Cuis A/E, salon séj, bureau ou pte ch, 2 
ch dont 1 av dressing, sdb, wc. Chauf électrique, 
dble vitrage pvc. Dépend, gge, terrasse carrelée, 
jardin clos. BE général. Travaux récents: toiture, 
chauf, menuiseries. Campagne, secteur calme, 
possibilité d'aménager l'étage. Réf H220045 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL
380 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. Maison ind récente de stan-
ding (140m2  hab) érigée sur 810 m2  de 
parcelle: Séj ouvert sur cuis entièrement 
équipée, l'ensemble près de 60 m2 . Au rdc: 
Vaste bureau pourra faire office ch ou salle 
jeux. Etage: Palier en mezz servira de pt salon 
supp, 1 sdb équipée et 3 ch dont 1 av dressing. 
Dble gge, cellier buand. Réf 12980/4 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

MERVILLE� 162 650 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 650 €  
soit 4,94 % charge acquéreur
A proximité du centre ville et toutes commodi-
tés, belle maison avec gge et jardin Rdc: Hall 
d'entrée, dble pce de salon séj, cuis, gde pce sur 
jardin, sdb Au 1er étage: Palier desservant 2 ch. 
Au second étage: Grenier aménageable gd gge et 
atelier Jardin parfaitement entretenu exposé ouest. 
Situation idéale, bâtisse de qualité. Réf C614 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 120 500 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison semi-individuelle avec garage et jardin 
: Rez-de-chaussée : Hall d'entrée, salon/
séjour, cuisine, salle de bains, arrière cuisine, 
wc 1er étage : 4 chambres Grenier Terrasse 
Jardin Garage Chauffage central gaz (chau-
dière 2 ans) Menuiseries Bois double et simple 
vitrage Travaux à prévoir. Réf 450

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

RENESCURE� 157 725 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 8 725 €  
soit 5,86 % charge acquéreur
Maison individuelle avec beaux volumes, érigée sur 
1.303 m2 , compr: salon sàm avec cfbi (env 40 m2 
), cuis équipée et aménagée spacieuse en chêne, 
sdb avec baignoire, douche carrelée, meuble 
vasque, colonne de rangt et placards, buand, 
véranda, 3 ch. Gge une voit carrelé avec grenier 
au-dessus. Jardin clos. Réf E59RE07A 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENBECQUE� 228 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison individuelle style Longère sur 418 
m2  : Rdc : Salon/Séjour, Cuisine équipée, 3 
Chambres dont 1 avec douche et vasque, Salle 
de bains avec douche et baignoire, Lingerie, wc 
1er étage : Belle mezz, 2 Ch. Terrasse, Jardin. 
Garage Chauffage. Central fioul. Menuiseries 
Bois et Alu Double vitrage. Réf 445

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE
193 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison semi individuelle aux beaux volumes 
avec dble gge et jardin. Au rdc: dble pce de salon 
séj avec chem feu de bois ouverte sur cuis amé-
nagée, véranda vers jardin, sdb, wc. 1er étage: 
2 ch. 2nd étage: 2 ch. Jardin clôturé, dble gge 
et pkg avec portail motorisé. Maison lumineuse, 
envirt de qualité. DPE vierge. Réf C616

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 187 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison individuelle avec garage et jardin sur 
524 m2  : Rdc: Hall d'entrée, salon/séjour, cui-
sine ouverte, wc 1er étage sur dalle béton : 
Palier desservant 4 chambres, salle de bains 
avec baignoire et douche Garage Terrasse 
Jardin Chauffage électrique Menuiseries PVC 
double vitrage. Réf 444 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

RENESCURE� 235 625 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 10 625 €  
soit 4,72 % charge acquéreur
A proximité de la gare, maison indiv 1950 spa-
cieuse: salon sàm avec cfbi, cuis spacieuse 
équip et aménag avec ilôt central, 6 ch dt 2 au 
rdc, bureau, sdb et 3 wc, arr cuis, cave saine. 
Grenier aménageable. dble gge avec 2 portes 
sectionnelles motorisées, jardin clos, chauffe-
rie cellier buand et atelier. Réf E59RE141 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENVOORDE
146 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité - Maison mitoyenne des années 
50 à conforter avec jardin et garage - Surface 
habitable d'environ 70 m2 , 3 chambres (possi-
bilité + par grenier aménageable) - Chauffage 
central au gaz et tout l'égout Réf 12981/18

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

MERVILLE� 210 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 800 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison individuelle de 2011 située en lotis-
sement. Maison d'environ 100 m2  habitables 
avec jardin et gge. La maison comprend une 
entrée, un séjour avec poêle à pellet, une cui-
sine équipée, un cellier. L'étage dispose de 4 
chambres mansardées et d'une salle de bains. 
MAISON TOUT CONFORT Réf D2138 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MORBECQUE� 250 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
LA MOTTE AU BOIS - Maison semi individuelle 
de 1970, avec jardin et dble gge. Sans vis à vis; 
En 1er niveau, hall d'entrée, cuis, wc, séj, buand, 
sdb; 1er étage: 3 ch + grenier aménageable en 
ch. Menuiseries PVC dble vitrage récentes, tout 
à l' égout, jardin dalle béton à l' étage. Prévoir 
travaux de modernisation. Réf H6186  G

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

RUBROUCK� 121 450 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 450 €  
soit 5,61 % charge acquéreur
MAISON INDIVIDUELLE DE PLAIN-PIED 
BATIE SUR UN TERRAIN DE 900m2  compre-
nant : entrée, cuisine aménagée, salon-séjour, 
salle de bains, wc, 2 ch. Equipements : chauf-
fage électrique, double-vitrage, volets bois. Etat 
d'entretien : à conforter. ENVIRONNEMENT 
CALME ET VERDOYANT Réf H220060 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

STEENVOORDE� 515 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 15 000 €  
soit 3 % charge acquéreur
A 2 pas centre-ville, magnifique demeure de 
charme en double distribution sur 1120m2 , 
rénovée, à l'abri des regards offrant sur la partie 
hab plus 270m2  hab, excellent état avec vaste 
grenier aménageable de plus de 150m2 . Double 
accès à l'ens des dépendances. Toitures refaites. 
Nombreuses possibilités. Réf H4805 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr
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VIEUX BERQUIN� 221 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 5,24 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ Spacieuse maison de 140 
m2  habitable avec jardin et 2 gges. Le rdc dis-
pose salon, salle à manger, cuisine équipée, 
d'une salle de bains,  cave, vérandas. L'étage 
comprend 4 ch, coin bureau, débarras et gre-
nier non aménageable. DPE vierge. Réf D2108

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

STEENWERCK� 140 000 € 
Hameau de la Croix du Bac. Maison semi indi-
viduelle, rénovation récente, surface hab de 79 
m2 . Rdc: bel espace salon/séj ouvert sur cuis 
neuve intégralement équipée, cellier + wc. 1er 
étage: ch, sdb. Niveau sup: 2 coquettes pces. 
Un gge, jardin privatif. Située en campagne, 
au calme et non loin de l'A25. DPE vierge. 
Réf 12992/557

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 370 000 € 
358 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,35 % charge acquéreur
Gde MAISON INDIVIDUELLE d'env 210 m2  
de surface hab construite sur un terrain de 
1.091 m2 . Le rdc comprend hall d'entrée, gd 
séj 50 m2  avec insert, cuis équipée, cellier, 1 
ch et dble gge. L'étage dispose de 4 gdes ch et 
de 2 sdb et d'un wc. MAISON SOIGNEE AUX 
BEAUX VOLUMES tt confort Réf D2136 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES� 568 750 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 18 750 €  
soit 3,41 % charge acquéreur
CENTRE - Corps de ferme et ensemble à 
usage de garage sur une surface de 3.705 m2 
. Zone affectée à l'habitat, aux équipements 
d'intérêt collectif, aux commerces et services, 
ainsi qu'aux activités peu nuisantes admis-
sibles à proximité des quartiers d'habitation. 
Réf E59ES13

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

THIENNES� 89 000 € 
84 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,95 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE - EXCLUSIVITE : Maison fla-
mande à rénover, semi-individuelle av jardin clos: sal 
av chem, bureau, cave, sam av cheminée, cuis. Etage: 
Bel espace à aménager (plancher bois). Dépend 
av wc extérieurs, jardin clos. Fenêtres pvc, velux 
bois, chauffage par accumulateurs élect. PREVOIR 
TRAVAUX. DPE EN COURS. Réf 13078/1829

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

WALLON CAPPEL
166 500 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLAGE - Exclusivité - Maison semi 
individuelle érigée sur 600 m2  de parcelle - 
Surface habitable d'environ 130 m2  - Au rez 
de chaussée séjour de 27 m2 , cuisine, salle 
de bain, WC séparé et véranda - à l'étage 4 
chambres et bureau - Garage, abri de jardin, 
cave - Chauffage central au fuel, tout à l'égout 
ok - Travaux à prévoir Réf 12980/93 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 415 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
 soit 3,75 % charge acquéreur
Magnifique propriété érigée sur 4.100 m2  
compr une hab de 150 m2  en ppied, ancien 
fournil, ancien germoir de 300 m2  et d'un bât 
en brique d'env 380 m2  (6 étables, gge). L'hab 
: salon avec une chem, cuis E/A, 4 ch, arr cuis, 
wc. Grenier. Gge, cave voutée. Jardin d'agré-
ment, cour. DPE vierge. Réf E59HA102A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

THIENNES� 238 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison individuelle, envirt bucolique pour cette fla-
mande sur s-sol complet sur plus de 950 m2 , BE 
général. 5 ch dont 1 en Rdc, spacieux hall d' entrée 
av vide sur hall 15 m2 , séj, cuis équipée, cellier, 
jardin d' hiver 25 m2 . Vaste s-sol, pkg, dble gge, 
assainissement conforme. Vue sur la campagne, 
à l'abri des regards et au calme. Réf H6197 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

WINNEZEELE� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 €  
soit 6 % charge acquéreur
Campagne de STEENVOORDE, maison 
individuelle avec jardin et dépendances sur 
670 m2 . Comprenant un salon, une salle à 
manger ouverte sur cuisine, une salle d'eau, 
2 chambres. Prévoir travaux de rénovation. 
Secteur calme, environnement de grande qua-
lité. DPE vierge. Réf C617

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 41 340 € 
39 000 € + honoraires de négociation : 2 340 € 
 soit 6 % charge acquéreur
Proche gare et centre, BUREAUX d' une 
superficie 69 m2  dans immeuble tertiaire 
de 3 étages avec ascenseur, salle de réu-
nion, cafétéria facilité de stationnement . 
Réf H1889 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

WINNEZEELE
101 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité - Flamande semi mitoyenne, érigée 
sur environ 400 m2  de parcelle - Surface habi-
table de 133 m2  - Au rez-de-chaussée : séjour, 
cuisine et salle à manger - Une pièce sur voute 
de 16 m2  et 48 m2  au premier étage - Cave, 
dépendances et jardin - Prévoir rénovation en 
totalité DPE exempté. Réf 12980/5

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 490 000 € 
Fonds de commerce réputé, de Café - Tabac 
- Loto - Amigo - -FDJ très bien situé en plien 
centre ville. Affaire importante Licence IV Libre 
de brasseur Nous consulter. Réf FDC C

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

PROPRIÉTÉS FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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STAPLE� 425 450 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 15 450 €  
soit 3,77 % charge acquéreur
Ens immob érigé sur env 2ha 35a 80ca, compr 
maison d'hab, terrain camping, logt loué et des 
dépend. Maison: séj, sal sàm, cuis équip, 3 ch, sdb, 
wc, buand cellier chaufferie, cave. Grenier. Gge. Logt 
indép type 2 loué 500  €/mois. Camping 45 emplace-
ments av sanitaires. Auberge compr salle réception 
capacité 50 pers  louée 350  €/we. Anc étables et 
porcherie, hangar, cour. Réf E59ST190 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 59 500 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 500 €  
soit 8,18 % charge acquéreur
Bureaux à vendre ou à louer, en excellent état, 
proche gare et centre, ascenseur, salle de réu-
nion disponible, possibilité de stationnement 
- Actuellement libre d'occupation. Réf H4974 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK
395 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur Notre Dame. Entrée par allée priva-
tive. Vaste immeuble de commerce et d'hab. 
Appt développant 175 m2  hab env (poss plus) 
avec vaste terrasse exposée Sud. Surface 
commerciale au rdc d'env 570 m2  et env 200 
m2  au 1er étage aménagé en bar lounge. Plus 
de 10 stationnements privatifs. Énorme poten-
tiel. Réf 12980/945/C45

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 670 000 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 20 000 €  
soit 3,08 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Spacieux Immeuble a usage 
mixte, ens immobilier compr: 3 BÂTIMENTS 
offrant + de 750 m2  utiles, le tout desservi par 
1 cour traversante en double accès. En Rdc, 
avec vitrine, local COMMERCIAL 80 m2  env 
actuellement loué. Loyer annuel 17819  €. 
Plateaux béton sur les étages! IDÉAL POUR 
INVESTIR !! DPE exempté. Réf H6164

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

CAESTRE� 423 000 € 
405 000 € + honoraires de négociation : 18 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT (R+2) sans ascen-
seur, 6 APPARTEMENTS de type 3 avec 6 
GARAGES. Compteurs EDF / GAZ indivi-
duels. 6 appartements avec garages : 5 loués 
/ 1 disponible. Bon état général - BONNE 
RENTABILITE - RENS ETUDE Copropriété de 
12 lots. DPE vierge. Réf 13078/1768

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 378 000 € 
362 000 € + honoraires de négociation : 16 000 €  
soit 4,42 % charge acquéreur
Parcelle d'env 1300m2  avec pkg macadamisé, 
Batiment à usage atelier avec surface commerciale/
bureau + appt à l'étage (entrées séparées) dimension 
du bâti env 12x25m. ATELIER: 4 gdes portes motori-
sées, partie COMMERCIALE show room/bureau, wc. 
Etage: appt: Séj av kitch, wc, sdd. Tout à l'égout, chauf 
élect, cumulus, citerne eau pluviale. Réf 13078/1826

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Secteur agréable, au calme, non loin des com-
modités du centre ville et de la gare Immeuble 
de rapport divisé en 5 Appartements en bon 
état général avec parking privatif Revenu 
annuel possible 34 500  € (prévoir travaux sur 
2 appartements). Réf H5713 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE
183 250 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Vaste immeuble à usage 
commercial développant une surface de plus 
de 500 m2  Étages exploitables à rénover 
entièrement. Situation de premier choix sur 
axe passant, nombreuses possibilités. DPE 
vierge. Réf C582-L

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ESTAIRES� 362 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
 soit 3,57 % charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT comprenant 
un local commercial et 4 appartements. 
Compteurs individuels d'eau et d'électricité. 
Chaque appartement dispose d'une cuisine 
équipée. Revenus locatifs : 2.545  € Immeuble 
en excellent état DPE exempté. Réf D2123

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK
380 000 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immobilier de rapport locatif com-
prenant une maison à usage d'habitation, un 
immeuble à usage mixte commerce et habi-
tation (actuellement en activité de débit de 
boisson) et un immeuble à usage profession-
nel et bureau - Renseignements sur demande 
Réf 12980/63

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 423 000 € 
405 000 € + honoraires de négociation : 18 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
10 MN D'HAZEBROUCK - 10 mn d'Hazebrouck 
: Ville de CAESTRE : immeuble de rapport ( 
R+2 ) sans ascenseur, 6 APPTS de type 3 avec 
6 GGES. Compteurs EDF / GAZ individuels. 6 
appats avec gges : 5 loués / 1 disponible. Bon état 
général - BONNE RENTABILITE - RENS ETUDE 
Copropriété de 12 lots. DPE vierge. Réf 13078/1847

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE
270 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéal investisseur, ensemble immobilier comp de 
4 appts. Appt T3 en duplex avec jardin: salon séj, 
cuis aménagée, sdb, wc, 2 ch. Appt T3 en rdc 
avec jardin: salon séj, cuis aménagée, sdb, wc, 2 
ch. Appt T3 au 1er étage: salon séj, cuis aména-
gée, sdb, wc, 2 ch. Appt T2 en rdc: salon séj, cuis 
aménagée, sdb, wc, ch. Chaque logt bénéficiant 
d'un gge indiv. DPE vierge. Réf C619

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 42 200 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 200 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Spécial investisseur ,bureaux à vendre d'une 
superficie de 34 mètres environ, proche gare 
et centre. Vendus loués 380  € HT / mois 
Copropriété de 25 lots, 1366 € de charges 
annuelles.  Réf H1518 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 395 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 000 €  
soit 3,95 % charge acquéreur
Secteur Notre dame. Sur + de 1300 m2 , 
Ensemble immobilier à usage de commerce 
et d' habitation, libre d' occupation, avec 10 
places de stationnement privatif. Environ 800 
m2  à développer, aménager ou réhabiliter. 
Nombreuses possibilités Réf H5231

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 440 750 € 
425 000 € + honoraires de négociation : 15 750 € 
 soit 3,71 % charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORTComprenant 6 
logements loués. 3 appartements F2 au 
rez-de-chaussée (47m2  - 40m2  - 45m2 ), 2 
appartements F2 + 1 studio à l'étage (43m2  
- 40m2  - 24m2 ). Chauffage individuel élec-
trique. PROCHE COMMERCES, HOPITAL... 
Réf H220064 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

RENESCURE� 609 750 € 
590 000 € + honoraires de négociation : 19 750 €  
soit 3,35 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble de rapport composé 6 
appart avec place stationnement compr: cuisine 
équipée et aménagée, repartis sur 3 niveaux : 5 
T3 superficie comprise entre 36 et 70 m2  et un 
T2. Tous les apparts sont occupés. Place par-
king pour chaque appartement. Loyers perçus 
en 2019 : env 35.000E. Réf E59RE62A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

IMMEUBLE



  Annonces immobilières 

 28 Continuez votre recherche sur 

HAZEBROUCK� CENTRE 
VILLE - Prox. centre ville et gare, A 
LOUER dans immeuble d'activité tertiaire: 
bureaux de 12 m2  à 220 m2  (autres sur-
faces dispo. prochainement), salle de réu-
nion et kitchenette, partie commune, salle 
de réunion, ascenseur, parking, - locaux 
modulables - loyer de 80  €/m2 /an à 130  €/
m2 /an + charges Quelques cellules à la 

vente. Réf H1330A 
Mes BLONDE et COURDENT

03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

ARMENTIERES� Loyer 480 €/mois CC 
dont charges 80 € + dépôt de garantie 400 € - Surface 50 m2 
Rue Albert De Mun 10 mn à pied de la gare, 
Local commercial d'env 50 m2  compr local, 
bur, salle d'attente avec entrée séparé, 
bureau, pce d'eau en cloisons modulable. 
Immeuble équipé interphone. 80  € de charges 
compr la taxe d'ordures ménagères, eau sui-
vant décompteur, participation taxe foncière et 
assurance. Libre de suite Réf CLOC62

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 555 €/mois CC 
dont charges 50 € + honoraires charge locataire 505 €
+ dépôt de garantie 505 €
Proche de la gare, appartement au 1er étage 
: Cuisine, salon, salle à manger, bureau et au 
2ème étage une chambre et sdb. Box de rangt 
et cour commun chauffage électrique Loyer : 
555 € dont 50 € de charges Frais locataire : 
505 € Dépôt de garantie : 505 € Frais état des 
lieux : 110 € DPE vierge. Réf DLOC530

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 515 €/
mois CC dont charges 20 €
+ honoraires charge locataire 495 €
+ dépôt de garantie 495 € - Surface 40 m2 
Appart T3 au 2ème étage Salon/séjour, cui-
sine équipée, salle de bains (douche), 2 ch 
Equipement : local poubelles, cumulus Chauffage 
: électrique Disponible le 2 juin 2020 Loyer : 495 € 
Charges : 20 € (élec parties commune, taxe d'or-
dure ménagère, eau) Réf DLOC522 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BOESCHEPE
57 000 € (honoraires charge vendeur)
Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée (rac-
cordable au tout à l'égout) de 541 m2  en zone 
UB - Exposition Sud-Ouest - Libre de construc-
teur Réf 12981/21

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ARMENTIERES� Loyer 530 €/mois CC 
dont charges 80 € + dépôt de garantie 450 € - Surface 40 m2 
Rue Albert De Mun 10 mn à pied de la gare. 
Local commercial d'env 40 m2 : pce pouvant 
servir de salle d'attente desservant une pce 
à rue et une pce pouvant servir de pce tech-
nique. Local accessible à la rue par un hall 
commun, à l'immeuble équipé d'un interphone. 
Rénovation complète début 2020. 80  € de 
charges. Libre de suite. Réf CLOC61 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 491 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 491 €
+ dépôt de garantie 491 €
Surface 53 m2 
Un appartement rénové au 1er étage com-
prenant un séjour avec cuisine américaine, 
une salle de bains, une chambre - chauffage 
électrique - Libre de suite. Loyer hors charges 
: 491 € Réf DLOC390 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 560 €/
mois CC dont charges 20 €
+ honoraires charge locataire 540 € - + dépôt de garantie 540 €
APPT T2 au 1er étage Salon/séjour, cuisine 
équipée, sdb (douche), 1 ch, 1 bur Equipement : 
local poubelles, cumulus Chauffage : électrique 
Disponible de suite Loyer : 540  € Caution : 
540 € Frais de bail : 540  € Charges : 20  € (élec 
parties commune, taxe d'ordure ménagère, eau) 
Frais huissier : 110  € DPE vierge. Réf DLOC528

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BOESCHEPE
88 500 € (honoraires charge vendeur)
Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée (rac-
cordable au tout à l'égout) de 1078 m2  en zone 
UB - Exposition arrière Nord-Ouest - Libre de 
constructeur Réf 12981/23

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BAILLEUL� Loyer 465 €/mois CC 
dont charges 15 € + dépôt de garantie 450 €
Surface 5 5m2 
Appartement de 55 m2  Salon/séjour Cuisine 
Salle de bains 1 chambre 15 € de taxes d'or-
dures ménagères Réf CLOC68

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 615 €/mois CC 
dont charges 65 € + dépôt de garantie 550 €
Surface 73 m2 
Un appt de type 3 loi carrez 73 m2  compr un 
hall d'entrée, un salon/séj avec balcon, une 
cuis meublée, une sdb, 2 ch une cave et une 
place de pkg Libre à partir de début d'année. 
Les charges de 65 € comprennent l'entretien, 
électricité des parties communes, et entretien 
asc Copropriété de 57 lots.  Réf CLOC20 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� Loyer 630 €/mois CC 
dont charges 60 €
+ honoraires charge locataire 570 €
+ dépôt de garantie 570 €
Un appt au rdc comprenant un séjour avec une 
cuisine ouverte équipée (plaques vitro, hotte, 
four, frigo), sdb (baignoire, wc), 2 chambres. 1 
emplacement de jardin, 1 box de rangement, 1 
place de parking privative. Les frais de dossier 
sont de 570  € DPE vierge. Réf DLOC521

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BOESCHEPE
88 500 € (honoraires charge vendeur)
Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée (rac-
cordable au tout à l'égout) de 1089 m2  en zone 
UB - Exposition arrière Nord-Ouest - Libre de 
constructeur Réf 12981/24

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 430 €/
mois CC dont charges 15 €
+ honoraires charge locataire 415 € - + dépôt de garantie 415 €
Surface 25 m2 
Appartement T2 au RDC Salon/séjour, cuisine 
équipée, salle de bains (douche), 1 chambre 
Equipement : local poubelles, cumulus 
Chauffage : électrique Loyer : 415 € Charges 
: 15 € (élec parties commune, taxe d'ordure 
ménagère, eau) Réf DLOC523 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BOESCHEPE
57 000 € (honoraires charge vendeur)
Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée (rac-
cordable au tout à l'égout) de 542 m2  en zone 
UB - Exposition Sud-Ouest - Libre de construc-
teur Réf 12981/22

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BOESEGHEM�
5 Parcelles de terrain à bâtir viabilisées et 
libre de constructeur De 375 m2  à 486m2  
(façade de 16 à 18m) Renseignements 
ETUDE Réf 13078/1473

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

LOCATIONS
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ERINGHEM� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
TERRAIN A BATIR. Une parcelle d'une super-
ficie de 1145m2 . Portail et double garage 
existant. Terrain clôturé. SITUE AU VILLAGE. 
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
831 m2  avec une façade de 20,95 mètres 
dans le centre du village.Prévoir un assai-
nissement autonome. Exposition : sud-Est. 
Réf E59RE1364A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

1re o� re possible : 149 800 €
soit 140 000 € + Honoraires de négociation : 9 800 € 

Soit 7 % à la charge de l’acquéreur

MAISON RÉNOVÉE EN PIERRES  19 CONCÈZEPOMPADOUR :
Découvrez une charmante maison en pierres entièrement rénovée d’env. 110 m2 
sur une parcelle clôturée de 2 380 m2. Large pièce à vivre de 67m2, comprenant 
cuisine meublée, salon/séjour et espace bureau/chambre. Cet espace convivial 
vous promet de belles soirées, en famille, au coin du feu.
À l’étage, le palier dessert 3 chambres, une salle de bain avec baignoire et large 
douche. À l’extérieur, la terrasse en pierres est exposée SUD. Garage/atelier. Cave. 
Puits partagé. Box. Tout a été repensé et refait en 2009.  Cosy, confortable et 
accueillante, cette maison est idéale pour accueillir une famille ou un couple de 
retraités à la recherche de calme, de campagne, de randonnée tout en étant à 
proximité des commerces et des écoles de Pompadour. 

Réservez votre visite en ligne sur 36h-immo.com 
Faites vos offres en ligne sur 36h-immo.com

Céline : 06 68 75 16 76 ou celine.laurent@36h-immo.com
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STRAZEELE�
EN EXCLUSIVITE : Entre Hazebrouck 
et Bailleul , située à env 6kms de la A25, 
PROCHAINEMENT création d'un LOTIS-
SEMENT de 33 LOTS de 461 à 841m2  dès 
79 832  € * Renseignements étude * hors 
frais de notaires Réf 13078/1848

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAM EN ARTOIS� 162 500 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,84 % charge acquéreur
Maison individuelle, compr: Hall d'entrée, Salon/séj, 
cuis équipée, Buanderie/ling, Chaufferie, sdb, wc. 
1er étage: 4 ch, wc. Grenier Cave Terrasse Jardin 
gge dépend Menuiseries PVC dble Vitrage / Velux 
av volets roulants électriques chauf Pompe à cha-
leur Air/eau Installation photovoltaïque Cumulus 
Thermodynamique. DPE vierge. Réf 436

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LONGUENESSE� 671 250 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 21 250 €  
soit 3,27 % charge acquéreur
Propriété sur + de 7ha avec hab, écuries, pad-
docks, carrière 1.000m2 , parc boisé. L'hab: petit 
salon avec insert, cuis EA (Leo Bey), séjour 
poêle, ling-buand, wc, cave. Étage: 3 ch, bureau, 
sdb, wc. Autre partie non exploitée: salon, 2 
pces, 4 ch à l'étage. 2e ét: 2 pces mans. Cour, 
carport 3 voit, sellerie. DPE vierge. Réf E62LO49

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BORRE� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble mixte commerce et habitation sur 
142 m2  : Rez-de-chaussée commercial com-
prenant : pièce bar, salle billard/restauration, 
cuisines, sanitaires, magasin. 1er étage: habi-
tation avec 3 chambres. Cave. Réf 447

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LAVENTIE� 762 500 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 1,67 % 
charge acquéreur
Corps de ferme au carré entièrement rénové 
sur env 1 hectare compr partie hab d'env 350 
m2 , piscine int chauffée, une grange avec ate-
lier, salle de réception, 2 appts de type 2 et appt 
type 3 (libre d'occupation) nbreuses dépend 
et poss de faire des gîtes DE L'ESPACE, DU 
CHARME ET DU POTENTIEL Réf D1771 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ST OMER� 404 750 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 14 750 €  
soit 3,78 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Très gde maison bourgeoise 1789 
sur 1.013m2 : hall d'entrée, sàm chem, salon sur par-
quet Versailles chem, pièce de réception, cuis avec 
séjour, vestiaire wc, cave voûtée. 1er étage: suite 
parentale avec terrasse, 3 ch dt 1 avec sdb. 2nd 
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